МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Московский государственный технологический университет «СТАНКИН»

(ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»)

П Р И К А З
29 июля 2023 г. 1444/4-к

г. Москва

По личному составу студентов

О приёме в состав студентов Института цифровых интеллектуальных систем

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения с 1 сентября 2023 года на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

№

п/п
СНИЛС/Уникальный код

Сведения об

общежитии

Результаты вступительных

испытаний Сумма баллов

индивидуальных

достижений

Сумма конкурсных

баллов

Преимущественное

право зачисления

Код направления

подготовки/специальнос

ти
Предмет по

выбору
Математика

Русский

язык

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 159-772-742 26 Нет 46 40 70 156 Нет 15.03.04

2 204-953-845 73 Нет 49 64 75 188 Нет 15.03.04

3 188-378-262 32 Нет 48 58 75 7 188 Нет 15.03.04

4 186-456-844 22 Нет 62 40 57 159 Нет 15.03.04

5 180-146-419 45 Нет 51 58 60 169 Нет 15.03.06

6 188-646-593 43 Нет 56 64 73 6 199 Нет 15.03.06

7 187-720-457 01 Нет 40 58 64 162 Нет 15.03.06

8 183-991-950 32 Нет 39 52 54 145 Нет 15.03.06

9 163-976-784 30 Нет 59 64 79 202 Нет 15.03.06

        2. Директору Центра по работе с обучающимися (Единого деканата) Нежметдинову Р.А. распределить зачисленных студентов в учебные группы

до 1 сентября 2023 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Правила приёма на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный

технологический университет «СТАНКИН», результаты вступительных испытаний, решение Приёмной комиссии.